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2024-12-23

Centrum Rozwoju Przemysłów Kreatywnych zaprasza do składania wniosków w ramach programu

Rozwój Sektorów Kreatywnych.

Program stanowi instrument inwestycji publicznej w polskie przemysły kreatywne. W jego

ramach obejmuje się wsparciem najwartościowsze inicjatywy i projekty, ukierunkowane w

szczególności na: 

budowanie wysokiej jakości oferty przemysłów kreatywnych, łączącej wysoką wartość

kulturową i artystyczną z ponadprzeciętnym potencjałem ekonomicznym i

promocyjnym, 

pełniejsze wykorzystanie potencjału interdyscyplinarnej współpracy poszczególnych

branż kreatywnych oraz współpracy przemysłów kreatywnych z innymi sektorami, 

skuteczne promowanie polskiej kultury na świecie, 

wsparcie polskich przemysłów kreatywnych w obliczu rosnącej konkurencji

międzynarodowej oraz wykorzystanie ich zasobów na potrzeby budowania marki

kreatywnej Polski, 

rozwój nowoczesnych form przekazu kulturowego i wyrazu artystycznego poprzez

wykorzystanie nowych technologii w przemysłach kreatywnych, 

budowanie zasobów i warunków niezbędnych do efektywnego i zrównoważonego

rozwoju polskich przemysłów kreatywnych, 

upowszechnianie zrozumienia znaczenia potencjału przemysłów kreatywnych dla

rozwoju Polski, 

badania mające na celu diagnozę potrzeb i potencjałów przemysłów kreatywnych, 

działania mające na celu upowszechnianie wiedzy o narzędziach zabezpieczających

treści (ochrona praw autorskich), zapewnienie integralności dzieł oraz zapobieganie ich

nielegalnemu wykorzystaniu, czy też promowanie legalnego korzystania z treści

cyfrowych.

W ramach Programu finansowane będą następujące Zadania:

1. Zadanie 1 – Działania edukacyjne na rzecz profesjonalizacji sektora kreatywnego

2. Zadanie 2 – Wspieranie eksportu

3. Zadanie 3 – Prototypowanie i rozwój produktu (z wyłączeniem gier wideo)

4. Zadanie 4 – Tworzenie materiałów audiowizualnych

5. Zadanie 5 – Projekty badawcze.

Okres realizacji zadania ustala się od 1 stycznia 2025 r. do 31 października 2025 r.

Uprawnionymi do składania wniosków w Programie są: 

a. podmioty prowadzące działalność gospodarczą wpisane do Centralnej Ewidencji i

Informacji o Działalności Gospodarczej, do Krajowego Rejestru Sądowego lub ewidencji

uczelni niepublicznych, z zastrzeżeniem, że na dzień składania wniosku ich działalność

gospodarcza nie może być zawieszona, 

b. organizacje pozarządowe, 



c. samorządowe instytucje kultury (z wyłączeniem instytucji współprowadzonych

wpisanych w rejestrze instytucji kultury, dla których organizatorem jest minister

właściwy do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz instytucji

współprowadzonych wpisanych w rejestrze organizatorów samorządowych). 

Jeden wnioskodawca może złożyć maksymalnie jeden wniosek w Programie.

Prognozowana wielkość środków przeznaczonych na realizację Programu wynosi 8 000 000,00

zł. Minimalna kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 20 000,00 zł, a maksymalna 400

000 zł. Dofinansowanie Zadania może wynosić maksymalnie: 

a. 90% budżetu w przypadku Zadania o wartości do 100 000,00 zł, 

b. 85% budżetu w przypadku Zadania o wartości od 100 000,01 zł do 200 000,00 zł, 

c. 80% budżetu w przypadku Zadania o wartości od 200 000,01 zł. 

Pozostałą część budżetu stanowi wkład własny finansowy wnioskodawcy.

W ramach Programu przewiduje się przeprowadzenie naboru wniosków w terminie do dnia 14

stycznia 2025 r., do godziny 12:00:00.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: https://crpk.pl/projekty/rsk
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